PAGE

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.07.2019                                 г. Вышний Волочек                                      № 106
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06. 2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьей 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 12.07.2019 № 108/1005-4 «О предложении по выделению специальных мест для размещения агитационных материалов политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области», администрация Вышневолоцкого района постановляет:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка Вышневолоцкого района Тверской области специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области (прилагается).

2. Рекомендовать главам администраций сельских и городского поселений Вышневолоцкого района организовать изготовление и установку стендов в отведенных местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вышневолоцкая правда».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    И.о. Главы Вышневолоцкого района                                     Д.Г.Морозов
    Приложение
                                                                   к постановлению администрации
                                                            Вышневолоцкого района

                                                                   от 18.07.2019 г. № 106
СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов политических партий, зарегистрированных кандидатов

в депутаты Думы Вышневолоцкого городского округа Тверской области
	№№

пп
	№№ изб.

участка
	Специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов

	населенный

пункт
	объект

	1
	120
	пос.Борисовский,

ул.Октябрьская, д.17а
	Стенд у  Борисовского Дома культуры

	2
	121
	пос.Белый Омут,

	Стенд по ул.Советская, д.8а,

Стенд у отделения почтовой  связи, ул.Набережная д.15а,

Стенд у конечной автобусной остановки по ул.Советская,29

	3
	122
	пос.Горняк, ул.Центральная, д.6

	Стенд у Центрального теплового пункта

	4
	123
	село Осечно, ул.Школьная, д.54
	Стенд у Осечновской сельской библиотеки

	5
	124
	дер.Дятлово, ул.Школьная, д.58
	Стенд у Дятловского Дома культуры

	6
	125
	Село Есеновичи, ул.Ленина, д.6

дер.Фешино, д.4
	Стенд у Есеновичского Дома культуры

Стенд

	7
	126
	дер.Бухолово, ул.Зеленая, д.2а
	Стенд у  магазина Райпо «Волок»

	8
	127

	пос.Зеленогорский

дер.Старое, д.62

дер.Федово, ул.Центральная, д.7а

	Стенд у конечной автобусной остановки

Стенд у магазина

Стенд у магазина Райпо «Волок»

	9
	129
	дер..Княщины, д.76
	Стенд у  магазина «И.П. Миллионова С.И.»

	10
	130
	дер.Ильинское,д.47а
	Стенд у  Ильинского Дома досуга

	11
	131
	дер.Боровно

	Стенд у автобусной остановки

	12
	132
	село Коломно,д.73а

дер.Дорки, д.68

	Стенд у отделения почтовой связи

Стенд у магазина «ИП Куропаткин С.А.»

	13
	133
	пос.Академический, ул.Фабричная, д.1
	Стенд у магазина ООО «Феникс»

	14
	134
	пос.Бельский, ул.50 лет Октября, д.12
	Стенд у здания конторы участка Академический   МУП Вышневолоцкого района «ОКС»

	15
	135
	дер. Лужниково, ул.Молодежная, д.6
	Стенд у магазина Райпо «Волок»

	16
	136

	дер.Красная Заря, ул.Советская, д.20

дер.Жилотково, д.74

	Стенд магазина Райпо «Волок»

Стенд у ИП Куропаткин Ю.А.

	17
	137
	пос.Овсище, ул.Просвещения ,д.1
	Стенд у  администрации  Овсищенского сельского поселения

	18
	138
	дер. Кузнецово,76
	Стенд у торгового павильона

	19
	139
	дер.Желниха,д.23А

пос.Садовый, ул.Центральная между домами №47 и №49
	Стенд у магазина «ИП Куропаткин Ю.А.»

Стенд

	20
	140
	пос.Солнечный,

 ул.Центральная, д.10

пос.Солнечный, ул.Леонтьевская,д.27а
	Стенд у спортзала

Стенд у  магазина

	21
	141

	ж/д ст. Леонтьево,д.3а

дер.Лютивля, д.48А

	Стенд у магазина

Стенд у магазина «ИП Тютюмова Л.Г.»

	22
	142
	дер.Подол, д.35а
	Стенд

	23
	143
	дер.Сороки, ул.Бежецкая, д.25
	Стенд у здании  Сорокинского  Дома культуры

	24
	144
	пос.Пригородный, ул.Мелиоратов, д.4
	Стенд у здания магазина

ООО «Селена»

	25
	145
	дер.Старое, д.16
	Стенд у магазина «ИП Куропаткин Ю.А.»

	26
	146
	пос.Терелесовский, ул.Центральная, 12
	Стенд у помещения Терелесовской сельской  библиотеки

	27
	147
	пос.Осеченка,
	Стенд у магазина ООО «Янтарь»

	28
	148
	пос.Трудовой,д.11
	Стенд у помещения Трудовой сельской библиотеки

	29
	149
	дер.Афимьино, ул.Мира, д.3
	Доска объявлений

	30
	150
	пос.Красномайский,ул.1 Мая, д.15
	Стенд

	31
	151
	пос.Красномайский, ул.Школьная, д.4
	Стенд

	32
	128
	пос.Красномайский, ул.Кирова,д.35
	Стенд

_1530681548.doc
[image: image1.png]